
£ 9 *

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
03.09.2019 г. № 89 -  СТ

г. Стерлитамак

Об отчислении

В соответствии с пп. А п. 5.2 Порядка и оснований перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в ГБПОУ РБ Башкирский 

республиканский колледж культуры и искусства, утвержденного приказом 

№ 303-ОД от 23.11.2015 г., на основании личного заявления студента и 

заявления родителя п р и к а з ы в а ю :  отчислить из списочного состава 

Хрыкииа Артема Анатольевича, студента очного отделения 1 курса 

специальности 51.02.02 Народное художественное творчество (по виду 

Театральное творчество) по собственному желанию.

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР Л.М.Каратеева



ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
04.09.2019 г. №91 -С Т

г. Стерлитамак

Об отчислении

В соответствии с пп. А п. 5.2 Порядка и оснований перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в ГБПОУ РБ Башкирский 

республиканский колледж культуры и искусства, утвержденного приказом

№ ЗОЗ-ОД от 23.11.2015 г., на основании личных заявлений студентов и 

заявления родителя п р и к а з ы в а ю :  отчислить из списочного состава 

студентов очного отделения 1 курса специальности 51.02.01 Социально­

культурная деятельность (по виду Организация культурно-досуговой 

деятельности) следующих студентов по собственному желанию:

1. Клепинину Мелису Савитовну

2. Климову Екатерину Сергеевну

Директор колледжа H.JI. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР Л.М.Каратеева



ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
05.09.2019 г. № 94 -  СТ

г. Стерлитамак

Об отчислении

В соответствии с пп. А п. 5.2 Порядка и оснований перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в ГБПОУ РБ Башкирский 

республиканский колледж культуры и искусства, утвержденного приказом 

№ 303-ОД от 23.11.2015 г., на основании личного заявления студента и 

заявления родителя п р и к а з ы в а ю :  отчислить из списочного состава 

Усову Ангелину Денисовну, студентку очного отделения 2 курса 

специальности 51.02.02 Народное художественное творчество (по виду 

Хореографическое творчество) по собственному желанию.

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР Л.М.Каратеева



ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
04.10.2019 г. № 110-С Т

г. Стерлитамак

Об отчислении

В соответствии с пп. А п. 5.2 Порядка и оснований перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в ГБПОУ РБ Башкирский 

республиканский колледж культуры и искусства, утвержденного приказом 

№ ЗОЗ-ОД от 23.11.2015 г., на основании личного заявления студента п р и к 

а з ы в а ю :  отчислить из списочного состава Сайтову Зинаиду Алексеевну, 

студентку очного отделения 2 курса специальности 51.02.02 Народное 

художественное творчество (по виду Театральное творчество) по 

собственному желанию.

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР Л.М.Каратеева



ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
17.10.2019 г. № 114 -С Т

г. Стерлитамак

Об отчислении

В соответствии с пп. А п. 5.2 Порядка и оснований перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в ГБПОУ РБ Башкирский 

республиканский колледж культуры и искусства, утвержденного приказом 

№ 303-ОД от 23.11.2015 г., в связи со смертью студента, на основании 

свидетельства о смерти (IV-AP № 650522 от 10.10.2019г.) п р и к а з ы в а ю :  

отчислить из списочного состава Грязнова Георгия Константиновича, 

студента очного отделения 1 курса специальности 51.02.02 Музыкальное 

искусство эстрады (по виду Эстрадное пение).

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР Л.М.Каратеева



ГБПОУ РБ БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
21.10.2019 г. № 117- СТ

г. Стерлитамак

Об отчислении

В соответствии с пп. А п. 5.2 Порядка и оснований перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в ГБПОУ РБ Башкирский 

республиканский колледж культуры и искусства, утвержденного приказом 

№ ЗОЗ-ОД от 23.11.2015 г., на основании заявления студента и заявления 

родителя п р и к а з ы в а ю :  отчислить из списочного состава Малахову 

Татьяну Евгеньевну, студентку очного отделения 1 курса специальности 

51.02.02 Социально-культурная деятельность (по виду Организация и 

постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных 

пердставлений) в связи с переводом в ГБПОУ РБ Салаватский музыкальный 

колледж.

Директор колледжа H.JI. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР Л.М.Каратеева



ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
22.10.2019 г. № 119 -  СТ

г. Стерлитамак

Об отчислении

В соответствии с пп. А п. 5.2 Порядка и оснований перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в ГБПОУ РБ Башкирский 

республиканский колледж культуры и искусства, утвержденного приказом 

№ 303-ОД от 23.11.2015 г., на основании заявления студента п р и к а з  ы в а  

ю: отчислить из списочного состава Каранинскую Евгению Евгеньевну, 

студентку очного отделения 3 курса специальности 53.02.02 Музыкальное 

искусство эстрады (по виду Эстрадное пение) по собственному желанию.

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР



П Р И К А З

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

В соответствие с п.7 Положения о предоставлении академических 
отпусков студентам ГБПОУ РБ БРККиИ, утвержденного приказом № 3ОЗ-ОД 
от 23.11.2015 г., в соответствии с пп. В п. 5.2 Порядка и оснований перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся, пп Б п. 5.3.2 Порядка 
оформления возникновения приостановления и прекращения отношений 
между ГБПОУ РБ БРККиИ и обучающимися и (или) родителями (законными 
представителями) несовершеннолетних обучающихся, утвержденных 
приказом № 303-ОД от 23.11.2015 г. и на основании личного заявления 
студента п р и к а з ы в а ю :  считать вышедшим из академического 
отпуска и отчислить Антипина Артема Сергеевича из списочного состава 
студентов 3 курса специальности 51.02.02.Социально-культурная 
деятельность (по виду Организация и постановка культурно-массовых 
мероприятий и театрализованных представлений) по собственному 
желанию.

01.11.2019г. № 121 -С Т
г. Стерлитамак

О допуске к обучению студента и об от числении

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО
Зам. директора по УР Л.М.Каратеева



ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
06.11.2019 г. № 124-С Т

г. Стерлитамак

Об отчислении

В соответствии с пп. А п. 5.2 Порядка и оснований перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в ГБПОУ РБ Башкирский 

республиканский колледж культуры и искусства, утвержденного приказом 

№ ЗОЗ-ОД от 23.11.2015 г., на основании заявления студента п р и к а з  ы в а  

ю: отчислить из списочного состава Степанову Снежану Алексеевну, 

студентку очного отделения 1 курса специальности 51.02.02 Социально­

культурная деятельность (по виду Организация и постановка культурно- 

массовых мероприятий и театрализованных представлений) по собственному 

желанию.

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР Л.М.Каратеева



ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
05.12.2019 г. № 144-С Т

г. Стерлитамак

Об отчислении

В соответствии с пп. А п. 5.2 Порядка и оснований перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в ГБПОУ РБ Башкирский 

республиканский колледж культуры и искусства, утвержденного приказом 

№ ЗОЗ-ОД от 23.11.2015 г., на основании личного заявления студента и 

заявления родителя п р и к а з ы в а ю :  отчислить из списочного состава 

Хасанову Диану Руслановну, студентку очного отделения 1 курса 

специальности 51.02.01 Народное художественное творчество (по виду 

Театральное творчество) по собственному желанию.

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР Л.М.Каратеева



ъч

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
26.12.2019 г. № 154-С Т

г. Стерлитамак

Об отчислении

В соответствии с пп. А п. 5.2 Порядка и оснований перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в ГБПОУ РБ Башкирский 

республиканский колледж культуры и искусства, утвержденного приказом 

№ 303-ОД от 23.11.2015 г., на основании заявления родителя студента п р и к 

а з ы в а ю: отчислить из списочного состава Юмагулова Азамата 

Джамилевича, студента очного отделения 1 курса специальности 51.02.01 

Народное художественное творчество (по виду Хореографическое 

творчество) по собственному желанию.

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР Л.М.Каратеева


